
1-2  

Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

DECRETO 1547/08 
M1

 
MAYORES 

CONTRIBUYENTES 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto   

TIGRE, 3 de diciembre de 2008.-  

VISTO:     

La apertura del Registro de Mayores Contribuyentes, año 2008, 
dispuesta por Decreto 515/08, publicado en los Boletines Municipales Nros. 517 y 518, y,   

CONSIDERANDO:  

Que no habiéndose efectuado inscripciones se confeccionó la lista de 
oficio como lo dispone el artículo 94 del Decreto Ley 6769/58, Ley Orgánica de las 
Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires .  

Que el Honorable Concejo Deliberante dictó la Resolución 109/08 
aprobando la mencionada lista.     

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

DECRETA  

ARTICULO_1.-

 

Pónese en vigencia  la lista de MAYORES CONTRIBUYENTES año 
2008, conforme al siguiente detalle:  

Inc  
APELLIDO Y NOMBRES  TIPO

 

DOC.

 

Nº DOMICILIO CIUDAD/LOC. 

1)

 

ANDINO, Alicia Beatriz D.N.I 16.018.665 Santiago de Chile 1925 General Pacheco 
2)

 

ARENA, Gustavo D.N.I 10.841.763 Sarmiento 445 General Pacheco 
3)

 

AVILA, Javier Osmar D.N.I.

 

16,514,436 Las Dalias 2154 El Talar 
4)

 

AVILA, Víctor Hugo Juan D.N.I.

 

16,424,466 Avellaneda 2719 Tigre 
5)

 

BENEDET, Clelia Juana D.N.I.

 

3,264,182 Maipú 264 Tigre 
6)

 

BETTIGA, Jorge Alberto D.N.I.

 

14,271,255 Mitre 18 Troncos del Talar 
7)

 

BOCALON, Argos Ulises L.E. 4,065,479 Diego 1374 Don Torcuato 
8)

 

CAGLIERO, Edmundo Daniel L.E. 7.961.436 Belgrano 454 Troncos del Talar 
9)

 

CAUDULLO, Miriam Rosa D.N.I.

 

16,638,669 Liniers 122 Tigre 
10)

 

CERVINI, Jorge D.N.I 12.615.107 Avenida Cazón 1353 Tigre 
11)

 

CORBANI, Mirta Beatríz L.C. 2,889,491 Luis García 650 Tigre 
12)

 

CÓRDOBA, Roberto Ricardo D.N.I 4.305.008 Derqui 479 Troncos del Talar 
13)

 

CURTI, Horacio Alberto D.N.I.

 

4,609,199 Santa María 255 Rincón de Milberg 
14)

 

DEL RIO, Juan Carlos L.E. 4,305,008 Las Heras 1703 El Talar 
15)

 

DELMAGRO, Carolina D.N.I.

 

23,227,499 Libertad 769 Dique Luján 
16)

 

DIANA, Horacio D.N.I.

 

4.723.744 Rodríguez Peña 1541 El Talar 
17)

 

ESPAÑOL, Eduardo E. D.N.I.

 

5,079,089 José León Suárez 295 Don Torcuato 
18)

 

FERREYRA, Héctor Adrian D.N.I.

 

17,811,103 
Alvear e/Salta y 
Marabotto Benavídez 

19)

 

GARCÍA Saul D.N.I.

 

5,016,028 Paul Groussac 2970 Ricardo Rojas 
20)

 

GIL, Martín Andrés D.N.I.

 

8,248,891 Avellaneda 349 Tigre 
21)

 

GIROLA, Horacio José D.N.I.

 

5,611,522 Aguado 91 General Pacheco 
22)

 

GONZALEZ, Horacio M. D.N.I.

 

16,732,963 Palacios 855 Troncos del Talar 
23)

 

GONZALEZ, Nemesia D.N.I 5.231.097 Ingeniero White 1916 Rincón de Milberg 
24)

 

GORDILLO, Victorio Alberto D.N.I 8.261.219 29 de noviembre 2353 El Talar 
25)

 

GRANDI, Mirta D.N.I 4.600.764 Espejo 1050 General Pacheco 
26)

 

GRANDI, Ramón Eduardo D.N.I 5.591.162 Monteagudo 1549 Troncos del Talar 
27)

 

GUARESCHI, Alberto Daniel D.N.I 8.522.200 Maipú 202 Tigre 
28)

 

HERNÁNDEZ, Rosario Jorge D.N.I.

 

5.586.397 Australia 3047 Ricardo Rojas 
29)

 

LEPERA, Juan D.N.I.

 

4,411,496 Avenida Cazón 513 Tigre 
30)

 

MARCATI, Sergio Gabriel D.N.I.

 

16,181,720 Yapeyú 772 General Pacheco 
31)

 

MARTINEZ, Efraín Paulino D.N.I 6.487.367 Além 740 Don Torcuato 



2-2 

32)

 
MAUMUS, Mario Leopoldo D.N.I.

 
8,290,264 

Yrigoyen y Boulogne 
Sur Mer General Pacheco 

33)

 
MIRASSOU, Elsa Ester D.N.I 5.574.340 Santa Fé 558 General Pacheco 

34)

 
MOLINA, Héctor Raúl D.N.I 8.242.159 San Martín 147 General Pacheco 

35)

 
MOLINOS, Antonio D.N.I 93.276.702 Pellegrini 153 Tigre 

36)

 
MUO, Luis Alberto D.N.I 4.587.650 Santa María 2435 Rincón de Milberg 

37)

 
ORTIZ, Patricia Angélica D.N.I 20.379.987 Entre Ríos 717 General Pacheco 

38)

 
OTERO, Mariana D.N.I.

 
25,686,144 Jujuy 714 Dique Luján 

39)

 
PARODI, Osvaldo A. D.N.I.

 
8,253,957 Aramburu 416 Tigre 

40)

 

PONCE DE LEON, Felipe D.N.I.

 

5,556,081 Uruguay y Ruta 197 El Talar 
41)

 

QUIROGA, Nelson  Alberto D.N.I.

 

13.063.159 Aníbal González 752 Tigre 
42)

 

RIVERO, Diego Hernán D.N.I 32.692.643 Hipólito Yrigoyen 805 General Pacheco 
43)

 

ROMANO, Mario D.N.I.

 

8,082,670 Arricau 1653 Don Torcuato 
44)

 

ROSSI, Daniel Ángel D.N.I.

 

16,514,534 Brasil y Alvear Benavídez 
45)

 

SENESTRARI, Pablo Lucio D.N.I.

 

20.054.240 Zapiola 199 Troncos del Talar 
46)

 

SIERRA, Sergio D.N.I 12.615.631 Aguado 212 General Pacheco 
47)

 

TREJO, Blanca Aída D.N.I 938.186 San Lorenzo 2182 General Pacheco 
48)

 

VILAQUI, Faustino Alberto D.N.I.

 

6.344.527 El Tala 2151 El Talar 

 

ARTICULO 2.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_3.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Elévese al Honorable Concejo Deliberante.- 
D26-19c 
BO.550 

05-12-08      
Firmado: Julio Zamora, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.  

  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 
DECRETO N° 1547/08 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

